Ieremias
in AEgyp-
tum.

Tyri cla-
des.

Ieremias
occiditur
à suis.

Baruch.

Anno mundi 3448. Iudæi in AEgyptum
profugi pergunt impiè viuere,
numer. 2. quos arguit Ieremias, numer.
5. & seqq. qui tamen peruicaciter ob-
durantur, num. 10. &c. & molestum
monitorem lapidibus obruunt, n. 16.
& seqq. Ieremias cum Christo simili-
tudo, n. 19. ad 35. Epitaphium Prophe-
tæ, n. 35. & 36.

Anno mundi 3449. Mortuo in AE-
gypto, sepultoque Ieremias, Baruch
Babylonem profecturus, ruinas urbis.

& tem-

Ismaëlis
facinora.

Iohanan.

Ieremias
in AEgyp-
tum.

Tyri cla-
des.

Ieremias
occiditur
à suis.

Baruch.

& templi reuisit, n. 2. Ibi iam collecti aliqui cum Ioachimo Sacerdote, *ibid.* vbi & sacrificabant, n. 3. Moritur Se- *Mors Se-* decias hoc, vel proximo anno, *numer.* *decia.* 6. & seqq. honorifice sepelitur, n. 10. videri potest non perijisse, *ibid.*

Anno mundi 3450. Nabuchodo- *Olymp.*
nosor bellicam expeditionem parat, *XLIV.*
num. 11. Vasa Hierosolimitana suis dijs
consecrat, populo in Babylonia sedes
attribuit, & Pontificem vinculis exe-
mit, *ibid.* *V.C. 149.*

Anno mundi 3451. Maximas victo-
rias obtinuit Nabuchodonosor, hoc *Nabuch.*
anno 23. regni sui, n. 1. Primum de *Æ-* *victoria.*
gyptijs, *numer.* 3. & seqq. vnde Iudeo-
rum quisquilijs mittit Babylonem, n.
11. & 12. secundo de *Æthiopibus*, n. 13.
de Ausitide, *numer.* 14. de Philisthæis,
numero 15. 16. de Idumæis, 17. 18. de
Moabitis, *num.* 19. de Ammonitis, 21.
22. de Tyrijs & Sidonijs, *num.* 23. de
Arabibus, 24. Damascenis, 27. Aga-
renis, 28. indeque Babylonem ad hy-
berna concessit, 30. Hoc ipso anno
desolationis lectus est Babylone Ba-
ruchi liber, n. 31. & seqq. quo populus
ad lachrymas, & eleemosynas excita-
tus est, n. 36.

Hoc anno V. C. 150. postremum
gestum est à Tarquinio prælum.

CUM

112 Enchirid. Chron. vet. Testam.
cum Etruscis, n. 41. qui pacem petunt,
& impetrant, 42, & principatum cum
insignibus ad eum deferunt, 43. 44.

Imperium Nabuch. A.m. 3452, hic annus 24. regni Nabuchodonosor est 1. Imperij eius, n. 1. domat Elamitas siue Persas, num. 2, & Medos, n. 3, aliosque aquilonares, n. 4, & nominatim Niniuem, n. 5. & 6, &c. ad 15, magnitudo Imperij Nabuch. ibi.

Tarquinius pugnat contra Sabinos, nu. 16, eosque ope sui equitatus vincit, n. 17.

Iudeorum pietas in Chaldaea. Iudæi Babylonici mittunt in Iudæam pecunias ad sacrificia, nu. 36. & redimunt quædam vasa sacra, n. 37, & literas quibus monent orari pro Rege, & eius familia, 38. libelli eius summa capita, n. 40.

An. m. 3453, in Italia bellum renouatur à Sabinis, renouatur & clades, & iactura totius bellici apparatus, n. 1.

Statua Nabuch. Nabuchodonosor anno 2. Imperij sui videt statuam in somnis multis metallis conflatam, Danielis 2. explicatur somnium, n. 5. & seqq. ad 20. Nabuchodonosor Danielem adorat ipso regnante, nu. 22. & 23, eum nihilominus in sublime extulit, & muneribus affecit, ibid.

Olym. XLV V.C. 153. Massilia. An. m. 3454, hac Olympiade putatur condita Massilia à Phocæensibus

Asix

A siæ populis, n. 2. & 3. hoc anno nascitur Darius Medus, qui Balthasari succedit, n. 4. annis 62. ante solutam captiuitatem. Fuit filius Astyagis, & aunculus Cyri, quippe filij Mandanes, sororis Darij huius, n. 7. 8.

conditus.

Ortus Dar-
rij Medi.

An. m. 3456. hoc circiter 28. Natus Aurea
buch. qui & Imperij eius, 5. erecta vi- statua Na-
detur statua aurea, in qua ipse adora- buchod.
retur, n. 1. 2. 3. &c. eius magnitudo 60.
cubitorum, ex auro non solido, n. 5. &
seqq. iubentur omnes eam adorare, n.
8. socij Danielis recusantes mittuntur
in fornacem, num. 13. 14. ibi incolumes Pueri in
Deum laudant, nu. 17. Angelus in for- fornace.
nace apparet, n. 21. &c. educuntur ex
ea, num. 24. Nabuchod. non plane ad
Deum conuersus, n. 25. & seqq.

Olymp.

A. m. 3458; huius Olympiadis ini- XLVI.
tio Athenis peste laborantibus, Epi- V.C. 157.
menides Creta accitus ciuitatem sa- Epimeni-
crificijs expiauit, & amicitiam cum des.
Solone contraxit, n. 1.

Hoc fere anno bella contra Sabinos
finita sunt, num. 2. 3. 4. deditio ne facta
Tarquinio, cuius habes formulam,
num. 4.

An. m. 3459, regnare coepit Astyages. Astyages.
Cyri ortus atque initia, n. 2. morti Cyri or-
ab auro adductus, seruatur, n. 3. 4. Tar- tus.
quinius mœnibus Urbem cingit, nu. 5.
& construit cloacas, n. 6. A. m.

114 Enchirid. Chron. vet. Testam.

An. m. 3460. qui est 25. Transmigrationis, & Desolationis 14. ostensum est Ezechieli templum, numer. quod videtur idem cum Salomonico, n. 5.

Ezechieli templum.
Solon.

Salathiel.

Olymp.
XLVII.
V. C. 161.

Cades Ezechieli.

Solon Legislator floret hoc tempore, num. 7. leges condit, n. 8. leges Draconis abrogat, n. 11. Geminum senatum quasi duas Reip. anchoras constituit, n. 12. sequenti anno Salathiel Babylone nascitur, anno Ioachini patris 44.

Anno mundi 3462. Dominus mercedem spondet Aegyptio, propter expeditionem contra Tyrum, n. 1. eique Aegyptum iterum vastandam praebet, n. 5.

Sub hoc tempus Ezechiel Babylone à suis idola contentibus occiditur, n. 8. & 16. Typus Christi fuit, n. 17. Hac Olympiade Anacharsis Scytha Solonem adiit, n. 18,

Anno mundi 3463. Nabuch. 35. contigit visio per somnum mirabilis arboris, n. 1. quæ à Daniele explicata est, n. 2. & seqq. præsertim, n. 11. Daniel suadet regi, ut peccata sua eleemosynis redimat, n. 12. id consilium videtur fecutus Nabuchodonosor, numer. 13. 14. &c.